

**Vascudyne Europe A/S**

**H.C. Andersens Boulevard 11, 1, 1553 København V**

---

**Annual report**

**2022/23**

---

**Company reg. no. 43 72 98 10**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 August 2024.

---

**Claus Stoltenborg**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 21 December 2022 - 31 December 2023**

- 7 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

## Company information

---

<b>The company</b>	Vascudyne Europe A/S H.C. Andersens Boulevard 11, 1 1553 København V  Company reg. no. 43 72 98 10 Established: 21 December 2022 Financial year: 21 December - 31 December 0th financial year
<b>Board of directors</b>	Claus Stoltenborg, Chariman Claude Richard Amos Søren Brinkmann Nicolas Hugo Eric Oltramare
<b>Managing Director</b>	Richard Francis Murphy
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Vascudyne Inc. 296 Chester Street Saint Paul, Minnesota 55107 USA

## **Management´s review**

---

### **Description of key activities of the company**

The key activities are to assist the USA mother company in commercializing regenerative acellular in-vitro grown “allograft” tissue applications by way of being the legal counterpart for European clinical trials and be the driver for European regulatory approvals.

In 2023 and up until mid year 2024 the activity level has been low as the company is still awaiting its European regulatory designation. The first European clinical trials are planned for 2025.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -1.311.045. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.142.661. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

To finance the company Vascudyne has provided a loan of that first will have to be repaid when Vascudyne Europe A/S has obtained market permissions and turns profitable from selling Vascudyne products in the European markets.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	21/12 2022 - 31/12 2023
<b>Gross profit</b>	<b>-1.311.045</b>
1 Staff costs	-503.194
<b>Operating profit</b>	<b>-1.814.239</b>
Other financial income	144.458
Other financial expenses	-472.880
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.142.661</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.142.661</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-2.142.661
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.142.661</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Current assets</b>	
Other receivables	348.608
Prepayments	<u>211.425</u>
Total receivables	<u>560.033</u>
Cash and cash equivalents	<u>5.042.968</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>5.603.001</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>5.603.001</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	400.000
Results brought forward	-2.142.661
<b>Total equity</b>	<b>-1.742.661</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
2 Payables to group enterprises	7.029.500
Total long term liabilities other than provisions	7.029.500
Trade creditors	18.815
Other payables	55.324
Deferred income	242.023
Total short term liabilities other than provisions	316.162
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7.345.662</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>5.603.001</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	21/12 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	440.626
Pension costs	60.000
Other costs for social security	<u>2.568</u>
	<b><u>503.194</u></b>
 Average number of employees	 <u>1</u>
 <b>2. Payables to group enterprises</b>	
The loan will first have to be repaid when Vascudyne Europe A/S has obtained market permissions and turns profitable from selling Vascudyne products in the European markets.	